
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 14.01.2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/24/RB/PN/2021 Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych przy ul. Janasa 15 i 21 w Rudzie Śląskiej (POIŚ 2014-2020) (ID 
557609) 

Numer 
postępowania 

TIR/24/RB/PN/2021 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/557609 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

14-01-2022 roku godz. 09:05:00 
 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i  wynosi: 

2.1 TIR/24/RB/PN/2021 Modernizacja energetyczna 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Janasa 
15 i 21 w Rudzie Śląskiej (POIŚ 2014-2020) (ID 557609) 

 W zakresie termomodernizacji 
budynku przy ul. Janasa 15: 180 
518,65 zł,  
W zakresie termomodernizacji 
budynku przy ul. Janasa 21: 
264 474,24 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 

Wykonawcy 

cena ofertowa 
60% 

Warunki 
płatności 

10% 

kara umowna za 
nieterminowe 

wykonanie 
umowy 

15% 

okres udzielonej 
gwarancji na 

przedmiot 
umowy 

15% 

1 

DAN POL BUDOWNICTWO 
SPÓŁKA Z O.O. Spółka 
komandytowa 
Ul. Murarska 28 
43-100 Tychy 
NIP: 6462977152 
REGON: 383452202 
KRS: 000786940 

Zadanie nr 1 w zakresie 
budynku przy  
ul. Janasa 15:  
594 216,00 zł 

 
Zadanie nr 2 w zakresie  

budynku przy  
ul. Janasa 21:  
605 340,00 zł 

 

1 fv 2,5% 96 m-cy 



Razem: 1 199 566,00 zł 

2 

Zakład Remontowo- 
Budowlany 
Zdzisław Olczyk 
Ul. 11-go Listopada 51 
41-807 Zabrze 
REGON: 270528039 
NIP: 6480101246  

Zadanie nr 1 w zakresie 
budynku przy  
ul. Janasa 15:  
468 080,82 zł 

 
Zadanie nr 2 w zakresie  

budynku przy  
ul. Janasa 21:  
587 819,16 zł 

 
Razem: 1 055 899,98 zł 

1 fv 2,5% 96 m-cy 

3 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo- Usługowo-
Produkcyjne Frib-ex  
Franciszek Nalepa 
Ul. Zdziebkowskiej 1 
41-710 Ruda Śląska 
NIP: 6410003538  

Zadanie nr 1 w zakresie 
budynku przy  
ul. Janasa 15:  
604 800,00 zł 

 
Zadanie nr 2 w zakresie  

budynku przy  
ul. Janasa 21:  
626 400,00 zł 

 
Razem: 1 231 200,00 zł 

Fv 
kwartalne 

2,5% 96 m-cy 

4 

Konsorcjum firm: 
1. LIDER 
PPU PROBUDREM 
Kazimierz Lipiński 
Spółka Jawna 
42-400 Ogrodzieniec 
ul. Słowackiego 28 
NIP: 6492280450 
REGON: 241775533 
2. Partner 
Zakład Remontowo- 
Budowlany  MALBUD 
Ogrodzieniec 
ul. Słowackiego 28 
NIP: 6490015554 
REGON: 271773344 
3. Partner 
Zakład Budowlano- 
Remontowy 
BUDOWLANIEC 
Marian Lipiński 
42-440 Ogrodzieniec 
UL. Słowackiego 28 
NIP: 6491009225 
REGON: 272151550 

Zadanie nr 1 w zakresie 
budynku przy  
ul. Janasa 15:  
741 192,24 zł 

 
Zadanie nr 2 w zakresie  

budynku przy  
ul. Janasa 21:  
811 146,14 zł 

 
Razem: 1 552 338 ,38 zł 

Fv 
kwartalne 

2,5% 96 m-cy 

 
 

Zatwierdzona przez: 
 

………………………, 
dnia …………………… 

 
………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


